
Rada Gminy i Miasta Kozieglov.y 
42-350 K 0 Z lEG lOW Y 

ul. PI. Meniuszki 14 
wej. slqskie UCHWALA 20/IV/20IS 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 
2018 -12- Z 7 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwaly Nr 47IVIII/2015 z dnia 21 maja 2015 r_ w sprawie poboru podatku rolnego, 
lesnego, od nieruchomosci od osob fizyclnych w drodze inkasa oral okreSienie inkasentow i wysokosci 

wynagrodzenia la inkaso_ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (tekst jednolity Oz. U. z 2018 r. poz.994, 1000, 1349,1432) oraz art.6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Oz. U. z 2018 r. poz.144S, IS88, 1669, 1693 
i 1722,2073) art.6b ustawy z dnia ISlistopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekst jednolity Oz. U. z 2017 r. 
poz.IS88,1669) art. 6 us!. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. 0 podatku le.nym (tekst jednolity Oz. U. 
z 2017 r. poz. 1821 , z 2018 r. poz. IS88 ,1669) 

Rada Gminy i Miasta uchwala co nast<;puje: 

§ 1. W zal~czniku Nr I do Uchwaly Nr 47IVIII120 15 Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 21 maja 
2015 r. w sprawie poboru podatku rolnego, Idnego, od nieruchomosci ad os6b fizycznych w drodze inkasa 
wprowadza si<; nast<;puj~ce zmiany: 

I . W poz 13 - slowa "Muchla Beata" zast<;puje si<; slowami " Konopka Bozena". 

2. W poz. 21 - slowa "Chwist Czeslaw "zast<;puje si<; slowami "Chwist Miroslawa ". 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si<; Bunmistrzowi Gminy i Miasta Kozieglowy. 

§ 3_ Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Ozienniku Urz<;dowym Wojew6dztwa 
SJ~skiego. 

Przewodn c 

Jo ___ ,,_-.:: 
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